Республика Крым

Глава муниципального образования -
председателъ Евпаторийского городского совета

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

"0t >>ф| a,L 2020 года Xg '/!

О переносе даты проведения rryбличных
слушаний по предоставлению разрешения
на отклонение от предельньш параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства на
земельном участке скадастровым номером
90:18:01013lz4t2rрасположенном по адресу:
Республика Крым, г. Евпатория,
ул. Володарскогоr 4216

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 17.03.2020 Ns б3-У кО введении
режима повышенной готовности на территории Республики Крым>, с изменениями от
29.04.2020 М124-У, Федершlьным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного саNIоуrrравления в Российской Федерации), Законом Республики
КРЫМ От 21.08.2014 ]ф 54-ЗРК кОб основах местного сrll\{оуправлеЕия в Республике Крьrм>>,
УСтавом муниципuшьного образования городской округ Евпатория Республики Крыпл, в связи
С ВВеДением режима функционирования <Повышеннtш готовность)) дJuI органов и сил
Территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвыtlайньrх ситуаций Республики Крым с 00 часов 00 минр 17 марта 2020 и
до особого распоряжения, рассмотрев обращение Тихончука Р.Г., главы администрации
города Евпатории Республики Крьпrл,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Перенести публичныо слушания, назначенные постановлением Главы
муниципального образования председателя Евпаторийского городского совета от
08.04.2020 Mt3 кО назначении публичных слушаний по предостЕ}вJIению р:}зрешения на
откJIонение от предельньD( парап,Iетров рiврешеЕного строительства, рекоЕструкции
объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером
90:18:01013l4l2, расположенного по адресу: Республика Крым, г.Евпатория,
ул.Володарского, 4216>>, с 07 мая 2020 года в 14.00 на 04 июня 2020 года в 14.00.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
кЕвпаторийская здравIIицD) и обнародования на официальном сайте Правительства
Республики Крып,r - http://rk.gov.ru в разделе: муниципi}льные образования, подрiвдел -
Евпатория, подрtвдел <Общественные обсуждения>, а также на официальном сайте

муниципальногО образования городской округ Евпатория Республики KpbrM
http://admin.my-evp.ru в раздеЛе кГородской совет), подраздел кПублиr"ur"

"оу.ания))
в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации города Евпатории Республики Крым Тихончука Р.Г.

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В.Харитоненко

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства
администрации города Евпатории РК
( )) 2020

исполнитель:
МКУ <<Управление территориального
планирования и градостроительнои

деятельности))

Раб. тел.60239

СОГЛАСОВАНО:

начальник
экспертно-правового отдела
Евпаторийского городского совета

20

а

А.Н. Епифанов
(Ф.и.о.)

В.Р.Сулейманова
(Ф.и.о.)

Т,.Щ.Родионова

Ю.В. Горцева

Б.К. Назаров

(полпись)(( )

(( > 20

Управляющий делами аппарата совета

((>20

Заместитель rrредседателя
Евпаторийского городского совета

(( D 20

Список рассьшки и кол-во экземпляров:

- отдел архитектуры и градостроительства - 2 экз,

(по.шпись)

(подпись)

ПояснительнаЯ записка к проектУ постановления Главы муниципального образования
- председателя Евпаторийского городского совета <<О переносе даты проведения

публичнЫх слушаний по предоставлению разрешения на отклонение tlт предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства на земельноМ участке с кадастровым номером 90:18:010131:412,
расположенном по адресу: Республика Крым, г. Евпатория,

ул. Володарского, 42lб.

Постановлением Главы муниципчrльного образования - председатеJUI Евпаторийского
ГОРОДСКОГО СОВеТа ОТ 08.04.2020 }ф13 были назначены публичные слушания по
предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров рzврешенного
СТРОИТельСтва, реконструкции объектов капитального строительства на земельном )пrастке с
КаДаСТРОВыМ номером 90:18:01013t:4|2, расположенного по адресу: Республика Крьтм,
г.Евпатория, ул.Володарского, 4216>. Проведение публичньIх слушаний бьшо назначено на
07 мая 2020г. в 14.00 в зале заседания администрации города Евпатории Республики Крьпл
(пр-т Ленина,2, г. Евпатория).

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 17.03.2020 )ф 63-У кО введении
режима повышенноЙ готовности на территории Республики Крьш)), с изменениями от
29.04.2020 Jф124-У, на территории Республики Крым введен режим функционированиrI
кПовышенная готовность)) для органов и сил территориа-пьной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Республики Крьп,r с 00 часов 00 минут 17 марта 2020 до особого распоряжения.

В связи с вышеизложенным, отделом архитектуры и градостроительства подготовлен
проект постановления Главы муниципtlльного образования - председатеJUI ЕвпаториЙского
городского совота кО переносе даты проведения публичных слушаний по предоставлению

разрешения на отклонение от предельных параметров рtLзрешенного строительства,
реконструкции объектов капитаJIьного строительства на земельном rIастке с кадастровым
номером 90: l 8 :0 1 0 1 З| :4|2, расположенного в г. Евпатории по ул.Володарского, 42l 6>.

.Щанный проект постановления не является нормативно-правовым актом и не требует

финансовых затрат из бюджета муниципtlльного образования городской округ Евпатория.

Начальник отдела архитекryры
и градостроительства администрации
города Евпатории Республики Крым А.Н.Епифанов

Сулейманова 602З9